Scio cui credidi et certus sum quia potes e de
positum meum seruare i illu die. **one** probasti
me et cognouisti me tu cognouisti sessionem mea

Deus qui vniuersum mundum b<sup>ti pauli ap^{li} **oro**
p^{di}catione docuisti. da nobis q^s q^u eius hodie ut</sup>

Tonitione colima p^{er} eius ad te exempla **gdiam** p^{er}
indiebus illis **S**aulq^{ue} adhuc spirans **leo** **actum**
nmaru et cedis indistipulos d^m. **aploz** v

accessit ad p^{ri}ncipe sacerdotu. et petyt ab eo epl^{as} m
dama scⁱ ad sinagogas. ut si quos inuenisset hui⁹
vie viros ac mulieres. vinctos p^{er}duceret m^{ir}m **Et** ai
uter faceret. contigit ut appropinq^{er}et damasco **Et** su
bito circumfulsit eu lux d^e celo. et cadens miram au
diuit. voce dicente sibi **S**auile saule quid me p^{er}se
q^{er}is **Qui** dixit **Quis** es d^{ne}. **Et** ille **Ego** sum ihus

quē tu p̄sequis **D**urū est tibi contra stimuli calatīe
Et tremens ac stupēs dixit **D**ñe quid me vis facere
Et dñs ad eū **S**urge et ingredere civitate. et dicit
tibi quid te oporteat facere **V**eriat illi qui comita
bantur cū eo. stabat stupefacti. audientes q̄dē vocē
nemine autē videntes **S**urrexit at̄ saulq̄ d̄ terra
ap̄tis q̄ oculis meis al̄ videbat. **N**omans aut̄ illū ē
hentes m̄tro dixerūt damasū **E**t erat tribus diebus
nō videns et nō māducavit neq̄ bibit **E**rat autē di
scipulus q̄dā damasē noīe ananias **E**t dixit ad il
lū **M**isisti dñs **A**nama **A**t ille ait **E**cce ego dñe **E**t
dñs ad illū **S**urge vade m̄via qui dicit̄ recto et
q̄re ī domo iude saulū noīe tharsensem **E**cce e
m̄ orat. et videt v̄nū anamā noīe m̄tro eūtem
et m̄ponētē sibi manū. ut visū recipiat **R**espōd̄
autē ananias **D**ñe audiuī a multis de viro hoc
q̄nta mala suis tuis fecerit **M**ir̄m̄ **E**t hic h̄z p̄tates
ap̄ncipib⁹ sacerdotū alligādi om̄s qui v̄cant no
mē tuū **D**ixit autē ad illū dñs **V**ade qm̄ vas electōm̄
meū ē iste. ut portet nomē meū corā gentib⁹
et regib⁹ et filijs isrl̄ **E**go em̄ ostendā illi. q̄nto o
porteat eū pronomine meo pati **A**lyt autē ana
nias et m̄troiuit ī domū et m̄ponēs ei manū
dixit **S**anle fecit. dñs ih̄sus misit me. qui appa
ruit tibi m̄via q̄ veniebas vt videas. et implearis

spū sctō Et cōfessm cēderēt a uoculis eius tāqm squame
et uisū recepit Et surgens baptizat^{us} est Et cū accepis-
set tibi cōfortiū ē sicut autē cū discipulis qui hātibāt
damasā p̄ dies aliq̄t Et cōtinuo in synagogis p̄dicabat
ih̄m qm̄ hīc ē filius dī Stupebāt autē om̄s qui audiebāt
et dicebāt Nōne hīc ē qui expugnabat ierlm̄ eos q̄ in
uocabant nom̄ istud Et hūc ad hoc uenit ut uictos illos
p̄duceret ierlm̄ ad p̄ncipes sacerdotū Salus autē multo
magis cōualestebat et cōfundebat iudeos qui hātibāt
damasā. affirmans qm̄ hīc ē xp̄c **67** Qui opat̄ ē
petro in apostolatu opat̄ ē et m̄t̄i m̄gentes et cognoue-
rūt grām dei q̄ data ē m̄t̄i **Grā dī i me uacua n̄ fuit s̄grā**
eius semp̄ i me manet **Nulla nō uos Em̄** Ecce nos reli-
Off nom̄ ē **Ser̄** (**ecclesie tue q̄s dñe Secreta**

Apostoli tui dñe pauli p̄tibq̄ plebis tue dona st̄-
ficia et q̄ tibi tuo gr̄a st̄ m̄st̄iāto gr̄iora fiat patroa-
mo supplicātijs **Com** Amē dico v̄ q̄ **Com** **S**acra-
nos dñe salutarī mysterio q̄s. ut pro nobis eius nō
desit orō. cui nos donasti p̄c̄t̄imo gubernari **p̄ dñm**

Supplicātiōne br̄e marie uirginis
Suscepimq̄ dea māq̄ tuā in medio templi tui scdm̄
nom̄ tuū deq̄ ita et laus tua in fines t̄re iusti-
cia plena ē dextera tua **Magis dñs et laudabilis nimis**
in ciuitate dī nr̄i i monte sctō eius **oro** **O**m̄p̄s sem-
pit̄ne dea maiestātē tuā supplices exoramus. ut s̄c̄

iii

ymgenita filio tuo hodierna die cum me armis suba
in templo est puritatis. ita nos facias purificatis tibi in
tibus puritatis per eundem **leo malachie prophete** ~ ~ ~

Rec dicit dominus Ecce ego mitto angelum meum qui
parabit viam ante faciem tuam et statim veniet
ad templum suum dominator que vos queritis. et angelus testa
menti que vos vocatis Ecce venit dicit dominus exercituum Et
quis poterit cogitare die adventus eius et quis stabit
ad iudicandum eum Ipse enim quasi ignis conflans. et
quasi herba fulloni et sedebit conflans et mundans
argentum. et purgabit filios levi et colabit eos qui
aurum et qui argentum. et erunt domino offerentes
sacrificia Et placebit domino sacrificium iuda et relin
quit dies seculi et sic annus antiqui dicit dominus omnipotens

67 Suscepimus deus misericordiam tuam in medio templi tui
secundum nomen tuum domine ita et laus tua in fines terre
Et sic audivimus ita et vidimus in civitate dei nostri
Alla Adorabo ad templum sanctum tuum et confitebor nomi
ni tuo **vs tractu** Audi filia **Sequentia** ~ ~ ~

Quoniam tu parvula hic te maria venerat populus
etque puer colit cordibus Generosi abrahæ tu
filia veneranda regia de dauidis stirpe gemita letare
mater virgo nobilitas archangelico quomodo credu
lo genuisti clausa filium In cuius sanctissimo sanguine emu
lanis universitas perditissimi generis ut promissit deus

quame
recept
in hunc
solum
induct
eos qm
nitas
multo
nabat
pate
cognov
sine sig
os red
rem
ma st
da
ad as
us no
dm
ms
hi cu
tee m
ntis m
ps sem
ut sic

malachie

abrahe **T**e virga arida aaro flore speciosa te figu-
rat maria sine viri semine nato florida **T**u porta in-
gites serata qm ezechielis vox testat maria soli deo
puia esse crederis **S**i tu tam matris vntuū dū nobis ex-
emplum cupisti comendare subisti remediū pollutis
statutū matribus **A**d tēplū detulisti teū mūdandū qui
tibi integritatis decus deq hō genitū ad auxit intacta
genitrix **L**etare quā scrutator cordis et renū probat
hūitatu pprio singulariter dignā sancta maria **E**xul-
tat au parū **A**ccidit tūc maria quile mari omibz et
consiste suo natu tribuit **E**rgo quibz colimz festa puu-
li xpi propter nos facti eiusqz pie mris marie **S**i nō dei
possumz tantā exequi credi humilitatē forma sit no-
bis eius genitrix **L**aus pēi glie qui suū filiū genitū et
populū reuelat isrl' nos sociat laus eius filio qui suo
sanguine nos pēi concilians sup mris sociavit cuiusqz laus
qz sō spū sit p eū **S**cdm lucam